АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22.05.2017   №23
   с. Александровка

		О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты в сфере предоставления муниципальных услуг администрации Александровского  сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципальных правовых актов Александровского  сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения от 25.10.2016 №71 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании и по тексту постановления исключить слова «или государственная собственность на который не разграничена»;
1.2. В наименовании и по тексту приложения к постановлению «Технологическая схема предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена» исключить слова «или государственная собственность на который не разграничена».
 2. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения от 25.10.2016 №73 «Об утверждении  технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена без проведения торгов»» (далее – постановление) следующие изменения:
2.1. В наименовании и по тексту постановления исключить слова «или государственная собственность на который не разграничена»;
2.2. В наименовании и по тексту приложения к постановлению «Технологическая схема предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов» исключить слова «или государственная собственность на который не разграничена».
3. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения от 25.10.2016 №96 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена на торгах» (далее – постановление) следующие изменения:
3.1. В наименовании и по тексту постановления исключить слова «или государственная собственность на который не разграничена»;
3.2. В наименовании и по тексту приложения к постановлению «Технологическая схема предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена на торгах» исключить слова «или государственная собственность на который не разграничена».
4. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения от 25.10.2016 №74 «Об утверждении  технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена» (далее – постановление) следующие изменения:
4.1. В наименовании и по тексту постановления исключить слова «или государственная собственность на который не разграничена»;
4.2. В наименовании и по тексту приложения к постановлению «Технологическая схема предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена» исключить слова «или государственная собственность на который не разграничена».
5. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения от 25.10.2016 №98 «Об утверждении  технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена» (далее – постановление) следующие изменения:
5.1. В наименовании и по тексту постановления исключить слова «или государственная собственность на который не разграничена»;
5.2. В наименовании и по тексту приложения к постановлению «Технологическая схема предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена» исключить слова «или государственная собственность на который не разграничена».
6. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения от 25.10.2016 №76 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Прекращение права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена» (далее – постановление) следующие изменения:
6.1. В наименовании и по тексту постановления исключить слова «или государственная собственность на который не разграничена»;
6.2. В наименовании и по тексту приложения к постановлению «Технологическая схема по предоставления муниципальной услуги «Прекращение права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена» исключить слова «или государственная собственность на который не разграничена».
7. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 25.10.2016 №97 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности» (далее – постановление) следующие изменения:
7.1. В наименовании и по тексту постановления исключить слова «или государственная собственность на которые не разграничена»;
7.2. В наименовании и по тексту приложения к постановлению «Технологическая схема предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности» исключить слова «или государственная собственность на которые не разграничена».
8. Внести в постановление администрации Александровского  сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 25.10.2016 №77 «Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Раздел, объединение земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и (или) государственная собственность на которые не разграничена» (далее – постановление) следующие изменения:
8.1. В наименовании и по тексту постановления исключить слова «и (или) государственная собственность на которые не разграничена»;
8.2. В наименовании и по тексту приложения к постановлению «Технологическая схема предоставления муниципальной услуги «Раздел, объединение земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и (или) государственная собственность на которые не разграничена» исключить слова «и (или) государственная собственность на которые не разграничена».
9.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком обнародования муниципальных нормативных актов Александровского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

Глава        Александровского      сельского
поселения  Павловского  муниципального
района            Воронежской           области                                                            С.И.Шешенко